JoaaTtok Ao pivyHOro nnaHy 3akyrniBesb

Ha 2015 pik

KniBCbKMiA OKpPY)XXHUIA agMiHicTpatuBHUiA cya, koa €4PMNOY 35919304

MpegmeT 3aKyniBni

1
58.19.1 Mocnyru WoAo BUAaBaHHA APYKOBaHOT NPoAyKUiT, iHLLI

17.12.1 Manip raseTHWA, Nanip py4yHoOro BUrOTOBMSAHHA Ta iHLLWIA
HeKpegoBaHWii nNanip, abo KapToH ANs rpagivHmX Linen

26.80.1 Hocii iHthopmauii MarHiTHi 14 oNTUYHI
58.14.1 XXypHanu Ta nepiognyHi BUAAHHS JPYKOBaHI
17.23.1 Bnpobun KaHLensapcbKi, naneposi

19.20.2 ManuBo pignHHE Ta ras; 0/IMBU MacTWU/IbHI

14.12.3 Ogar po6oynid, iHWNIA (MaHTIT CyAAiBCbKI)

17.12.1 Manip ras3eTHWA, Nanip py4HOro BUrOTOBNASIHHSA Ta iHLUWIA
HekpeigosaHuii nanip, abo KapToH 418 rpadivHuX Linein

32.99.1 Y60pn HaronoBHi 3aXMCHI; PyYKM 4151 NUCAHHS Ta 0MiBL,
[OLKW, WTeMneni NS aTyBaHHS, oneyvaTyBaHHS Ta HyMepyBaHHS;
CTPIYKM L0 APYKAPCbKUX MALUNHOK, LUTEMMENbHI NOLYLIEYKN
22.19.2 T'yma HeBy/IKaHi30BaHa Ta BUPO6M 3 Hel; ryma
BY/IKaHi30BaHa, Kpim TBepAoi Mymm, Mymmn y hopMi HATOK, KOPAIB,
NAacTuH, NNCTIB, CTPIYOK, CTPMXKHIB i npodinis

21.20.2 MpenapaTn thapmaueBTMYHI, iHWI (ANTeyKa nepLuol
fornomoru)

25.12.1 [Bepi, BikHa i pamn g0 HMX | MOPOrn Ao ABepeli MeTasneBi

13.10.3 BonokHa wTanesbHi, TEKCTW/bHI, XiMi4Hi, 06pobaeHi ons
NpARiHHA

25.94.1 Bupobu KpinubHI Ta 'BUHTOHAPI3HI

Kog KEKB

(ana
610 KETHUX

KOLUTIB)

2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210

2210

2210

2210
2210
2210
2210

2210

OuikyBaHa BapTiCTb
npegmeTta 3akynisni

3
22600,00

15912,80
26795,40
5958,00
20972,00
14145,59
1860,00

18939,15

2885,22

512,94

171,74
2400,00
17473,39

72,00

Mpoueaypa
3aKynisni

4
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETbLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS

npoueaypa He
3aCTOCOBYETbLCS

npoueaypa He
3aCTOCOBYETbCS

npoueaypa He
3aCTOCOBYEThCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYEThCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYEThCS

OpieHTOBHUIA
noyaTok
NpoBeeHHS

npouesypu
3aKyniBni

5

6epe3eHb-TpyieHb
6epeseHb-rpyeHb
6epe3eHb-TpyfeHb
)XOBTEHb-TPYAEHb
6epe3eHb-TpyieHb
NMNeHb-TpyAeHb
TpaBeHb

CivyeHb-rpyfieHb

ciyeHb-rpyeHb

CiuyeHb-rpyaeHb

CiveHb-rpyfieHb
CiyeHb-rpyeHb
CiyeHb-rpyAeHb

CiYeHb-rpyaeHb

MpuMITKN

KpeguTtopcbka 3aboproBaHicts 2014
POKYy.

KpeguTtopcbka 3aboproBaHicts 2014
POKYy.

KpeguTtopcbka 3aboproBaHicts 2014
POKy.
KpeguTtopcbka 3aboproBaHicts 2014
POKYy.
KpeguTtopcbka 3aboproBaHictb 2014
POKYy.
KpeauTtopcbka 3aboprosaHicTe 2014
poky.
KpepuTtopcbka 3aboproBaHictb 2014
pOky.



27.12.4 YacTUHM eNeKTPUYHOT Po3nofinbyoi Ta KepyBasibHOT
anaparypu

27.33.1 MpunCTpPOi e1eKTPOMOHTaXKHI

20.30.2 dapbu Ta nakw, iHWi, Ta NOB'sA3aHa 3 HUMW NPOAYKL,iS;
6apBHUKN XYA0XKHI Ta fpyKapcbKi YopHMna

20.52.1 Knei

22.29.2 Bnpobun nnacTmacosi iHLi, H. B. i. Y.

25.71.1 Bnpobun HOXOBI Ta CTOM0BI Npubopun

25.93.1 Bnpo6u 3 4poTy, NaHLOrM Ta npy>XnHn

25.99.2 Bnpobun 3 HeloporoLiHHNX MeTasiB, iHLWI

27.90.1 YcTaTKOBaHHS eNeKTPUYUHe, iHLe, Ta A0ro YacTUHN
23.19.2 CK/o TexHiYHe Ta iHLLe CK/I0

Bcboro no KEKB 2210

Mnara 3a opeHAy NPUMILLEHHSA

64.11.1Mocnyrn LUeHTpasibHOro 6aHKy

65.12.4 Mocnyrun WoAo CTpaxyBaHHS MaiiHa Bif, NOXeXi Ta iHLWNX
Heb6e3nek

61.10.1 Mocnyrw WoAo nepefaBaHHA AaHWX i MOBIJOM/IEHb

73.12.1 TMocnyrun nocepegHUKIB LLLOAO NPoAaxy peK1amMHOro Micus

58.29.5 Mocnyrun Woao BUAAHHS NiLeHsii Ha NpaB0 KOPUCTYBaHHS
nporpamHyuM 3a6e3nevyeHHAM

62.02.2 Mocnyrn w040 KOHCY/IbTYBaHHSA CTOCOBHO CUCTEM i
NporpaMHoro 3abesnevyeHHs

62.09.2 Mocnyru y cepi iHhopMaLiiHMX TEXHONOT i | CTOCOBHO
KOMMM'tOTEPHOT TEXHIKMW, iHLWI, H. B. i. Y.

74.90.2 Mocnyrn npodeciiiHi, TeXHIYHI Ta KOMepLiliHi, iHWi, H. B. i.

95.11.1 PemMOHTYyBaHHS KOMMN'tOTepiB i nepudepiiHoro
YCTaTKOBaHHS

65.12.2 Mocnyru WoAo cTpaxyBaHHA aBTOTPaHCNOPTY

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

6516,00

240,00

88,24

864,00

1343,70

363,85

3932,50

546,58

91,38

915,52

165600,00

2,20

9000,00

1500,00

30000,00

3000,00

12911,04

49776,00

9999,36

800,00

28185,00

1313,06

npoeaypa He
3aCTOCOBYETHCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npouegnypa He
3aCTOCOBYETbLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETbCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETbLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETbLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETbCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETHCS
npouenypa He
3aCTOCOBYETbLCS

npouenypa He
3aCTOCOBYETbLCS
npouenypa He
3aCTOCOBYETbLCS
npouenypa He
3aCTOCOBYETbLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETHCS
npouenypa He
3aCTOCOBYETbLCS
npouegypa He
3aCTOCOBYETbLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYEThCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYEThCS

CiYeHb-rpyfeHb
CivyeHb-rpyaeHb
CiyeHb-rpyeHb
CiyeHb-rpyaeHb
CiyeHb-rpysieHb
CivyeHb-rpyaeHb
CiyeHb-rpyeHb
CiyeHb-rpyfeHb
CiyeHb-rpyfeHb

CiuyeHb-rpyeHb

NOTURA-TPYAEHD

CiYeHb-rpyeHb

YXOBTEHb-TPYZiEHb

NTUiA-rpyaeHb
KBITEHb-TPyAeHb
NOTUR-TPYAEHb
NOTUR-TPYAEHb

NOTUR-TPYAEHD

TpaBeHb-TpyAeHb
6epe3eHb-TpyAEHb

TpaBeHb-TpyieHb

Kpeautopcbka 3aboprosaHicte 2014
poky.
KpepuTtopcbka 3aboprosaHicts 2014
poky.
KpepuTtopcbka 3aboproBaHicte 2014
poky.
Kpegvutopcbka 3aboprosaHicts 2014
POKy.
KpeanTtopcbka 3aboproBaHictb 2014
POKy.
KpepuTtopcbka 3a6oprosaHicte 2014
poky.
KpeguTtopcbka 3aboproBaHicts 2014
POKy.
KpepuTtopcbka 3a6oprosaHicte 2014
poky.
KpepuTtopcbka 3a6oproBaHicte 2014
poky.
KpeguTtopcbka 3ab6oproBaHicte 2014
poky



1
38.32.1 YTunisyBaHHS BiCOPTOBAHUX MaTepiasibHUX pecypciB

77.33.1 Mocnyrn w040 OpPeHAN Ta Ni3UHIY KOHTOPCbKMX/0(iCHNX
MaLLUWH i ycTaTKOBaHHA (30KpemMa Komn'toTepiB)

33.12.1 PeMOHTYBaHHS Ta TexHi4He 06C/TyroByBaHHA MallUWH
3arasibHoT NPU3Ha4eHoCTi

58.29.1 MporpamHe 3abe3neyeHHss CUCTEMHe Ha (I3UYHNX HOCIAX

53.10.1 MMocayry NOLWTOBI y MeXax 3060B'A3aHHA 040 HafaHHSA
YHiBepcalbHUX Nocnyr

BiglwkoayBaHHSA NnaTu Mo BMBE3EHHIO TBEPAMX NOOYTOBUX BigX0f4iB
BigwkoayBaHHS nnaTn No 06CNyroByBaHHIO NiTiB
BigwkoayBaHHA nNaaTn No 06¢/yroByBaHHIO eNIEKTPOMEPEXX
BiglKogyBaHHS nnaty rno 06CyroByBaHHIO CAHTEXHIYHUX Mepex
BigwkoayBaHHSA NaaTn 3a yTPUMaHHS NpUIernoi Teputopil

81.21.1 Mocnyrun WoAo 3ara/ibHOro 04ULLYBaHHS OyaiBenb

MnaTa 3a opeHAYy NPUMILLEHHS

33.20.1 MoHTyBaHHA MeTaleBUX BMPOGIB, KPiM MaLLVH i
YCTaTKOBaHHS

61.10.1 Mocnyru w040 nepefaBaHHA aHMX i NOBILOMIEHb

58.29.5 Mocnyrun WoAo0 BUAAHHS NiLeH3IT Ha NpaBO KOPUCTYBaHHSA
nporpamMmHyM 3a6e3nevyeHHAM

95.11.1 PeMOHTyBaHHS1 KOMM'tOTepiB i NnepugepiliHoro
YCTaTKOBaHHSA

BigwkogyBaHHs NaTu No BUBE3EHHIO TBePAMX NOOYTOBUX BigXoaiB
BigwkogyBaHHs nnat No 06CnyroByBaHHIO NiTiB
BiALlKoAyBaHHSA NaTu Mo 06CYroByBaHHIO e/1IeKTPOMEPEX
BigLwKoayBaHHS MaTy Mo 06¢/TyroByBaHHIO CAHTEXHIYHNX Mepex

BigwkoayBaHHS NaaTy 3a yTpUMaHHS NpUersioi Teputopii

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2000,00
4000,00
5590,92

16315,65

48200,00

2735,40
42046,84
49501,08
68486,04

8802,48
96399,96

1,50
450,00

2483,30

1339,20
16510,00

667,32

7758,25

9059,34
13309,32

1458,66

npoueaypa He
3aCTOCOBYETHLCA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCA
npouenypa He
3aCTOCOBYETLCA

npoteaypa He
3aCTOCOBYETbCSA

npoueaypa He
3aCTOCOBYETHCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETHCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npotieaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoteaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETHCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npotieaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npolieaypa He
3aCTOCOBYETLCS
npoleaypa He
3aCTOCOBYETLCSA
npoueaypa He
3aCTOCOBYETHCS
npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS

TpaBeHb-TpyAeHb
NIOTUIA-TPYAEHb
NOTUIA-TPYAEHb

NOTUR-TPYAEHD

ciyeHb-rpyeHb

NIOTUA-TPYAEHb
NOTUA-TpYAEHb
NIOTUA-TPYAEHb
NIOTUA-TPYAEHb
NIOTUA-TPYAEHb
NOTUIA-TPYAEHb
ciyeHb-rpyeHb
ciyeHb-rpyeHb
ciyeHb-rpyAeHb
CiYeHb-rpyfeHb
CiyeHb-rpyaeHb
CiueHb-TpyaeHb
CiYeHb-rpysieHb
CiyeHb-rpyaeHb
ciyeHb-rpyaeHb

CiYeHb-rpyfeHb

M.6.CT.40 3Y "MNpo 34iliCHEHHS
JepxaBHuUX 3akynisesnb" - 20% Big,
nonepesHLOro Jorosopy

KpepuTtopcbka 3aboprosaHicts 2014
poky.
KpepuTtopcbka 3a6oproBaHicte 2014
POkKy.
KpeanTtopceka 3aboprosaHicTs 2014
POKy.
KpeanTtopceka 3aboprosaHicts 2014
poky.
KpeanTtopceka 3aboproBaHictb 2014
POKy.
KpeanTtopcbka 3aboproBaHictb 2014
poky.
KpeanTtopcbka 3aboproBaHictb 2014
POkKy.
KpepuTtopcbka 3a6oproBaHicte 2014
POkKy.
Kpeantopcbka 3aboprosaHictb 2014
POKy.
KpeanTtopcbka 3aboproBaHicts 2014

POKy.



81.21.1 Mocnyru WoAo 3arasibHOro o4uLLyBaHHSA byaiBenb

Bcboro no KEKB 2240
BigluKoayBaHHA NnaTu 3a TenaonocTavaHHs

Bcboro no KEKB 2271
BigLuKoyBaHHA NiaTy 3a BOLONOCTaYaHHs

Bcboro no KEKB 2272
BigLUKoLyBaHHA NaTu 3a eNeKTPOEHepPTito

Bcboro no KEKB 2273
85.59.1 Mocnyru oCcBITAHCLKI, iHLWI, H. B. i. Y.

Bcboro no KEKB 2282

Bcboro

3aTBepMKeHWI piLLeHHAM KOMITETY 3 KOHKYPCHUX Topris Big 30.06.2015 Nel0

B.0. ro/10B KOMITETY 3 KOHKYPIHAX

CeKpeTap KOMITETY 3 KOHKYpCI

2240

2271

2272

2273

2282

16498,08
560100,00

274300,00
274300,00
30000,00
30000,00
280000,00
280000,00
2500,00

2500,00

1312500,00

npoueaypa He
3aCTOCOBYETbLCSA

npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS

npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS

npoueaypa He
3aCTOCOBYETLCS

npotieaypa He
3aCTOCOBYETLCSA

Kosb6a T.B.

Kanaup O.1.

CiyeHb-rpyaeHb

CideHb-rpyieHb

ciyeHb-rpyaeHb

CiYeHb-rpyeHb

NIOTUIA-TPYAEHD

KpepguTtopcbka 3aboprosaHicts 2014
POKY e

KpeguTtopcbka 3aboprosaHicte 2014
poky.



